[bookmark: _GoBack]

Генеральному директору
ООО  «Облачный ритеил плюс»
Исаеву М.С.

Заявление

Настоящим уведомляю вас о том, что на основании пункта 1 статьи 313 Гражданского кодекса РФ исполнение обязательства _________________________ (наименование Заказчика) перед ООО «Облачный ритеил плюс» по  оплате  по Договору на оказание услуг в размере __________ (_____________________) руб., возложено на третье лицо:
_______________________________________________
e-mail __________________________________________
Тел./факс: 8 (___) ________________________________
ИНН ___________________________________________
КПП ___________________________________________
Р/с  _______________________ в ___________________
БИК ___________________________________________
Генеральный директор /Директор/ИП _______________
Прошу принять исполнение по Договору на оказание услуг  от ________________________________________________________________

Основание платежа третьим лицом: ___________________________
(письмо-поручение, агентский договор, соглашение о переводе долга иное)

___________________	_____________/____________________/
 Печать (при наличии)               Подпись              Расшифровка подписи

	Дата

Соглашение о переводе долга
по Договору оказания услуг

	г. Ульяновск
	"__" ________ ____ г.

______________, именуем___ в дальнейшем "Первоначальный должник", в лице __________, действующий на основании ____________, ______________, именуем__ в дальнейшем "Новый должник", в лице ____________ , действующий на основании ________, Общество с ограниченной ответственностью «Облачный ритеил плюс», именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице Генерального директора Исаева Максима Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", заключили настоящее соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. [bookmark: Par33]Первоначальный должник передает, а Новый должник принимает на себя долг по оплате услуг в размере _________(__________________________________________________________________) рублей ___копеек (один отчетный период) по Договору на оказание услуг от "___" __________ _____ г., заключенному между Первоначальным должником и Кредитором путем акцепта публичной оферты, размещенной по ссылке: https://kassa.mts.ru/dogovor_kassapotarifam.pdf
1.2. [bookmark: Par34]Погашение принятого на себя Новым должником долга Первоначального должника перед Кредитором на сумму, указанного в пункте 1.1. настоящего Cоглашения, производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Кредитора.
1.3.  Замена должника в соответствии с п. 1.1 Соглашения производится с согласия Кредитора, что подтверждается подписью Кредитора на Соглашении.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
[bookmark: Par45]2.1. Первоначальный должник обязуется:
2.1.1. Передать Новому должнику в течении двух дней с даты подписания настоящего соглашения все документы, а также сообщить иные сведения, имеющие значение для осуществления Новым должником обязанностей по настоящему Соглашению.
2.2. Новый должник обязуется:
2.2.1. Перечислить денежные средства, предусмотренные п. 1.1. настоящего Соглашения на расчетный счет Кредитора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Первоначальный должник отвечает перед Новым должником за полноту и достоверность информации и документов, передаваемых в связи с настоящим Соглашением. В случае если Новый должник понесет убытки в процессе исполнения Договора, указанного в п. 1.1 Соглашения, в связи с тем, что Первоначальный должник предоставил неполную либо не соответствующую действительности информацию или документы (п. 2.1.1. Соглашения), Первоначальный должник обязуется компенсировать такие убытки.
4. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА
4.1. Первоначальный должник и Новый должник обязуются соблюдать требования применимого к Кредитору антикоррупционного законодательства и не предпринимать никаких действий, которые могут нарушить нормы антикоррупционного законодательства или стать причиной такого нарушения Кредитором, в том числе не требовать, не получать, не предлагать, не санкционировать, не обещать и не совершать незаконные платежи напрямую, через третьих лиц  или в качестве посредника, включая (но не ограничиваясь) взятки в денежной или любой иной форме, каким-либо физическим или юридическим лицам, включая (но не ограничиваясь) коммерческим организациям, органам власти и самоуправления, государственным служащим, частным компаниям и их представителям.
4.2. В случае нарушения Первоначальным должником и/или Новым должником изложенных выше антикоррупционных обязательств Кредитор вправе в одностороннем порядке отозвать свое согласие на замену должника по вышеупомянутому договору оказания услуг, направив об этом письменное уведомление.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.
5.2. Договор заключается путем обмена Сторонами его скан-копиями по электронной почте, указанной в разделе 6 настоящего Соглашения в формате jpeg или pdf. Электронный адрес Кредитора: Payment@litebox.ru.
Направленные таким образом документы считаются подписанными простой подписью и имеют юридическую силу, могут использоваться в качестве доказательства в суде.
5.3. Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Первоначальный должник
	Новый должник
	Кредитор

	Наименование ______________________
Адрес______________________________
Эл. почта___________________________
Моб.телефон________________________
ОГРН______________________________
ИНН_______________________________
КПП______________БИК_____________

Р/с_________________________________

__________________ (_________________)

	Наименование ______________________
Адрес______________________________
Эл. почта___________________________
Моб.телефон________________________
ОГРН______________________________
ИНН_______________________________
КПП______________БИК_____________

Р/с_________________________________

__________________ (_________________)

	ООО «Облачный ритеил плюс»
г. Ульяновск, пр. Нариманова, 75
Эл. почта: Payment@litebox.ru
Р\сч 40702810329280001715 в
ФИЛИАЛЕ «НИЖЕГОРОДСКИЙ» АО
«АЛЬФА-БАНК»
К/сч. 30101810200000000824
БИК 042202824 ИНН 7325136173
КПП 732501001

___________________(Исаев М.С.)